СОВЕТ

МАТАКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Колхозная, дом 2,

село Матаки, 422473

ИНН 1617003243

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МАТАК

АВЫЛ СОВЕТЫ

Колхоз  урамы, 2нче йорт,

Матак авылы, 422473

Тел.: (84375) 3-81-17,   факс: (84375) 3-81-18, e-mail: Matak.Drz@tatar.ru,

с.Матаки

РЕШЕНИЕ              КАРАР

22 мая 2024года                                                                                       №42/2

О приостановлении отдельных пунктов

Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Матакском

сельском поселении Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О

внесении изменений в статьи 96_6 и 220_1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации,

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской

Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в 2024 году (с изменениями на 25 декабря 2023 года)»,

Совет Матакского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие пункта 3

статьи 13.5 и пункта 3 статьи 13.8 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Матакском сельском поселении Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Матакского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

06.06.2022 № 22/1 (в редакции от 16.12.2022 № 28/2, 17.02.2023 № 30/2, 27.07.2023 №

34/1, 15.11.2023 №38/3, 13.02.2024 №40/1).

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом Матакского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Матакского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района РТ,

Председатель Совета

Матакского сельского

поселения Дрожжановского

муниципального района

Республики Татарстан:

В.И.Шумилов